
Aker BP tildeles 19 lisenser i TFO 2024
Myndighetene tilbyr Aker BP andeler i 19 utvinningstillatelser (letelisenser) på norsk
sokkel, hvorav 16 som operatør ved tildelingen i forhåndsdefinerte områder (TFO 2024).
Tildelingen underbygger vår rolle som det mest aktive uavhengige leteselskapet på
sokkelen. 

- Vi er svært godt fornøyde med tildelingen. Det er en stor tildeling som reflekterer våre
vekstambisjoner på norsk sokkel. Denne tildelingen gir oss et godt grunnlag for å opprettholde
en ambisiøs letestrategi. Innfasing av olje og gass fra nye funn vil være avgjørende for å sikre
langsiktig aktivitet på sokkelen, sier Per Øyvind Seljebotn, direktør for leting og
reservoarutvikling i Aker BP. 

Aker BP tilbys lisenser i Nordsjøen og Norskehavet. Vest for Yggdrasil, tilbys Aker BP
operatørskap på det tidligere Frigg-feltet, hvor partnerskapet planlegger å bore en letebrønn
allerede i Q2 2025.    

- Selv om sokkelen begynner å bli moden, identifiserer vi stadig nye muligheter. Ny teknologi,
digitalisering og investering i nye data er fundamentet for å kunne skape gode letemuligheter
og verdiskaping i mange år framover og sikre vekst og innovasjon i vår sektor. Vår strategi er å
ha en portefølje av letelisenser som gir god balanse mellom letebrønner nær eksisterende felt
og infrastruktur, og brønner som gitt funn kan legge grunnlag for selvstendige utbygginger, sier
Seljebotn. 

TFO – tildeling i forhåndsdefinerte områder, er den årlige lisensrunden som omfatter de modne
områdene av norsk sokkel. Dette er områder med kjent geologi og relativt godt utbygd
infrastruktur med produksjonsinnretninger og rørledninger. 

Tildelingen i TFO 2024 ble annonsert av energiminister Terje Aasland under Olje- og
energipolitisk seminar i Sandefjord i dag. 20 selskap fikk tilbud om andeler i totalt 53 lisenser. 
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Om Aker BP:
Aker BP er et uavhengig oljeselskap som driver leting, utbygging og produksjon på norsk
kontinentalsokkel. Aker BP er operatør på Alvheim, Edvard Grieg, Ivar Aasen, Skarv, Valhall,
Hod, Ula og Tambar, og er også partner i Johan Sverdrup-feltet. Aker BP har hovedkontor på
Fornebu og er notert på Oslo Børs under tickerkoden AKRBP. Mer om Aker BP på
www.akerbp.com.

Opplysningene i denne meldingen er informasjonspliktig etter verdipapirhandelloven § 5-12.

http://www.regjeringen.no/no/aktuelt/tfo-2024-53-nye-utvinningstillatelser/id3083489/
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